ab impartialibus peritis taxando: Medendo commissis erroribus, seu excessibus in cadendis nimis arboribus pro exstructione carceris, aliorumque ædificiorum, ac lignis combustilibus: De eligendo in posterum Præfectum Nemorum ex communitate: De extradendo signum ferreum nemoris communitati: Revocando Imperiales 25. annuos Capellano adjectos, vel eos ex propriis mediis ad causam communem restituendo: Cum *Inhibitione contra Abbatissam, & tres Præfectos Nemorum: De non cadendo ligna combustibilia usque ad finem causa*: De constringendo Abbatissam, & Judicium Porcetense ad extradendum in copia authentica transactiones inter Abbatissam, Judicium & communitatem initas: Nec non permittendo Communitati, ut necessarios nummos ad prosequendum hunc Processum ex cassa communi capiant, aut super ea negotiari possint: Cum inhibitione ne Judicium Porcetense ad oppositionem in hac causa ullam pecuniam ex ærario publico capiat: *Cum Clausula.*

In Sachen
Der Gemeinds, Berordneten des Dorffs und der Herrlichkeit Burscheid bey Aachen und Consorten,
Contra
Die Abtissin zu Burscheid und Consort.